VEANHA
]TO

ENG°

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO No 23.761 ,DE 15 DE JANEIRO DE 2019.

Designa a funcionária Rosiane de Cássia Martins Costa, RG. N°
16127.188, para substituir funcionária que especifica, por motivo de
férias regulamentares.

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu,
usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 10  É designada Rosiane de Cássia Martins Costa, RG. N°
16.127.188, para substituir a funcionária Lilian Ribeiro, Chefe de Serviço, durante o
impedimento da titular, por motivo de férias regulamentares, no período de 07 de Março a 05
de Abril de 2019, fazendo jus à diferença do salário base da titular, aplicando-se as
vantagens da substituta.

Art. 20  As despesas com a execução deste Decreto correm por conta
de dotações próprias consignadas em orçamento.

Art. 30  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,
aplicando-se seus efeitos a partir de 07 de Março de 2019.

Mogi Guaçu, 15 de Janeiro de 2019.

SEC.MUN a AD! . TRAÇÃO

Encaminha o à publicação na d-.. supra.

BRU

RANCO
CHEFE D. GABIN 	DO PR-  IT